
                                                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          Κασσάνδρεια, 11-12-2019 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                                                 Αρ. Απόφ. : 1322
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ                    
Γραφείο Δημάρχου    

Θέμα: « Διακοπή μαθημάτων σχολικών μονάδων του Δήμου Κασσάνδρας»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρ.  94,  παρ.  4,  του  Ν.  3852/2010  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Το γεγονός ότι λόγω των καιρικών συνθηκών έχει γίνει διακοπή ρευματοδότησης στις  Κοινότητες

Πευκοχωρίου,  Κρυοπηγής, Καλλιθέας, Αθύτου και Ν. Σκιώνης  του Δήμου μας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

       Τη διακοπή μαθημάτων στις Σχολικές μονάδες όλων των βαθμίδων στις Κοινότητες  Πευκοχωρίου,
Κρυοπηγής,  Καλλιθέας,  Άθυτου  και  Ν.  Σκιώνης  λόγω  των  καιρικών  συνθηκών  και  της  διακοπής

ρευμετοδότησης.  

Η Δήμαρχος

 Αναστασία Χαλκιά

  
                             

1

ΑΔΑ: ΩΚ61ΩΕΘ-ΤΕΩ


		2019-12-11T09:58:50+0200
	Athens




